

Fausol Productions A/S

Industrivej 3A, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 37 95 12 42

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Kim Faurbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fausol Productions A/S Industrivej 3A 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 37 95 12 42
	Stiftet: 23. august 2016
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Britta Æbelø Faurbjerg Kim Faurbjerg
Direktion	Kim Faurbjerg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Fausol Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er produktion og salg af naturgødning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -577 t.kr. mod -857 t.kr. sidste år. Ledelsen ønsker årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Som følge af selskabets kapitaltab vil selskabets hovedanpartshaver yde koncerntilskud med kr. 3.000.000, således at selskabets kapitalforhold er retableret i 4. kvartal 2024.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.697.516	1.102.868
1 Personaleomkostninger	-1.289.192	-1.303.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-666.294	-476.321
Driftsresultat	-257.970	-676.892
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	272.390	301.765
3 Andre finansielle indtægter	13.309	7.361
4 Øvrige finansielle omkostninger	-765.145	-731.021
Resultat før skat	-737.416	-1.098.787
5 Skat af årets resultat	160.469	241.749
Årets resultat	-576.947	-857.038
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-576.947	-857.038
Disponeret i alt	-576.947	-857.038

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	100.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.772.853	4.120.135
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.772.853</u>	<u>4.120.135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.872.853</u>	<u>4.270.135</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.422.802	2.112.432
Varebeholdninger i alt	<u>2.422.802</u>	<u>2.112.432</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.699	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.652.218	10.470.516
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	399.608	266.354
Andre tilgodehavender	102.737	227.373
Tilgodehavender i alt	<u>9.218.262</u>	<u>10.964.243</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.641.064</u>	<u>13.076.675</u>
Aktiver i alt	<u>15.513.917</u>	<u>17.346.810</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.907.479	-2.330.532
Egenkapital i alt	-2.407.479	-1.830.532
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.972	70.187
Hensatte forpligtelser i alt	42.972	70.187
 Gældsforpligtelser		
9 Leasingforpligtelser	2.090.667	2.456.971
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.090.667	2.456.971
Kortfristet del af langfristet gæld	370.606	356.623
Gæld til pengeinstitutter	5.635.437	2.915.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	754.077	704.861
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.933.268	12.462.264
Anden gæld	94.369	211.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.787.757	16.650.184
Gældsforpligtelser i alt	17.878.424	19.107.155
 Passiver i alt	 15.513.917	 17.346.810

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	-1.473.494	-973.494
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-857.038</u>	<u>-857.038</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	-2.330.532	-1.830.532
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-576.947</u>	<u>-576.947</u>
	<u>500.000</u>	<u>-2.907.479</u>	<u>-2.407.479</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.215.023	1.189.122
Pensioner	47.083	81.539
Andre omkostninger til social sikring	27.086	32.778
	<u>1.289.192</u>	<u>1.303.439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Fausol Holding ApS	0	146.476
Renter, Fausol A/S	272.390	108.175
Renter, Fausol Produktionsejendomme ApS	0	47.114
	<u>272.390</u>	<u>301.765</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	<u>13.309</u>	<u>7.361</u>
	<u>13.309</u>	<u>7.361</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	349.708	447.989
Andre finansielle omkostninger	415.437	283.032
	<u>765.145</u>	<u>731.021</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-133.254	-266.354
Årets regulering af udskudt skat	-27.215	24.605
	<u>-160.469</u>	<u>-241.749</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
6. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2023	500.000	500.000
Kostpris 30. juni 2024	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-350.000	-300.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-400.000	-350.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	100.000	150.000
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	5.947.437	1.414.409
Tilgang i årets løb	269.013	4.533.028
Kostpris 30. juni 2024	6.216.450	5.947.437
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.827.303	-1.400.981
Årets afskrivninger	-616.294	-426.321
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-2.443.597	-1.827.302
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	3.772.853	4.120.135
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.640.228	2.963.194
8. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2023	0	3.100.660
Afgang i årets løb	0	-3.100.660
Kostpris 30. juni 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	0

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
9. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.461.273	2.813.594
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-370.606</u>	<u>-356.623</u>
	<u>2.090.667</u>	<u>2.456.971</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>376.025</u>	<u>834.234</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30.06.2024 en huslejeforpligtelse på t.kr 260 ved opsigelse.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer overfor de øvrige koncerndeltagere for koncernens samlede bankengagement.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fausol Holding ApS, CVR-nr. 30 49 32 30, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
